

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวชั้นนายร้อย และเรือนแถวชั้นนายพัน ของ รพ.ค่าย ประจักษ์ศิลปาคม จว.อ.ด.

แผนงานที่ใช้จ่ายจากเงินรายรับของสถานพยาบาล ประจำปีงบประมาณ 2566 โดยใช้กำลังพล และเครื่องมือช่างของหน่วย ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ

แบบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ที่ กท 0482.027/..... ลง

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) ตัดฉนวน PU foam หนา 1" ไม้เคลือบสี หนา 0.35 มม. สีอลูซิงค์ พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม	ตร.ม.	2,000	437	-	874,000	-	
2	หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) ชนิดไม่มีฉนวนกันความร้อน ไม้เคลือบสี หนา 0.35 มม. สีอลูซิงค์ พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม	ตร.ม.	3,897	258	-	1,005,426	-	
3	ครอบโค้ง ครอบข้าง (Flashing) สีอลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.	ม.	1,570	110	-	172,700	-	
4	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 ซม. หนา 1.7 ซม.	ม.	1,205	97	-	116,885	-	
5	สกรูยึ้งแผ่นเหล็กรีดลอน PU FOAM 12-14x75 มม. สีอลูซิงค์	ตัว	8,000	4	-	32,000	-	
6	สกรูยึ้งแผ่นเหล็กรีดลอน 10-14x16 มม. สีอลูซิงค์	ตัว	15,830	2	-	31,660	-	
7	สกรูยึ้งแผ่นเหล็กรีดลอน 12-14x48 มม. สีอลูซิงค์	ตัว	11,794	3	-	35,382	-	
8	สกรูเกลียวปลายสว่านหัวคว้าน ยาว 1.5"	กล่อง	50	226	-	11,300	-	
9	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	23	1,160	-	26,680	-	
10	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	170	680	-	115,600	-	
11	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	ห่อ	9	320	-	2,880	-	
12	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14"	ใบ	7	125	-	875	-	
13	ใบเจียร์เหล็ก ขนาด 4"	ใบ	7	65	-	455	-	
14	เอ็นจับระดับ	ม้วน	4	25	-	100	-	
15	ปูนซีเมนต์ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	170	154	-	26,180	-	
16	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	14	450	-	6,300	-	
17	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	22	470	-	10,340	-	
18	น้ำยาผสมปูนก่อ	ลิตร	299	47	-	14,053	-	
19	น้ำยากันซึม	กล.	9	223	-	2,007	-	
20	ฟองน้ำ	แผ่น	28	5	-	140	-	
21	สีรองพื้นปูนเก่า (Acrylic water Bater Primer) ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ หรือเทียบเท่า	ถัง	86	3,040	-	261,440	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
22	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน (Acrylic Emulsion) ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100) หรือเทียบเท่า	ถัง	137	3,220	-	441,140	-	
23	สีรองพื้นโลหะ (Zinc Phosphate) ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ หรือเทียบเท่า	ถัง	96	2,020	-	193,920	-	
24	สีเคลือบน้ำมันชนิดเงา (Alkyd Enamel) ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ หรือเทียบเท่า	กล.	235	823	-	193,405	-	
25	สีโป้วปูน TOA ACRYLIC FILLER	กล.	185	439	-	81,215	-	
26	สีทาไฟเบอร์ซีเมนต์	กล.	20	1,552	-	31,040	-	
27	น้ำมันสน	ปี๊ป	32	855	-	27,360	-	
28	ลูกกลิ้งทาสี	อัน	51	80	-	4,080	-	
29	กะบะรองทาสี	อัน	31	125	-	3,875	-	
30	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	32	38	-	1,216	-	
31	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	32	30	-	960	-	
32	กระดาษทราย	โหล	20	78	-	1,560	-	
33	ชุดรางน๊อนพร้อมหลอด LED. T8 ขนาด 22 วัตต์ ยาว 1,200 มม.	ชุด	140	342	-	47,880	-	
34	สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	ชุด	140	64	-	8,960	-	
35	สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	48	900	-	43,200	-	
36	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟฟ้า สีเหลือง ขนาด 3/8"	เส้น	1,200	52	-	62,400	-	
37	ท่ออ่อนร้อยสาย 1/2"	ม้วน	9	998	-	8,982	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
38	ข้อต่อตรง PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8" (แพ็ค 10 ชิ้น)	ถุง	127	60	-	7,620	-	
39	คอนเน็คเตอร์ PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8" (แพ็ค 10 ชิ้น)	ถุง	66	55	-	3,630	-	
40	ก้ามปู PVC. สีเหลือง ขนาด 3/8" (แพ็ค 10 ชิ้น)	ถุง	66	26	-	1,716	-	
41	กล่องพักสายสีเหลี่ยม ขนาด 4x2 สีเหลือง	ชุด	130	29	-	3,770	-	
42	เทอร์มินอล	แผง	44	20	-	880	-	
43	เทปพันสายไฟฟ้า	ม้วน	45	45	-	2,025	-	
รวม 43 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น				3,917,237	-	

ตัวอักษร (สามล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ

1. กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
2. กำหนดยื่นราคา 180 วัน
3. กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่อง
ของสิ่งของ 3 เดือน

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(รัตนพงศ์ บัตรจิตร์รัส)

ฝพธ.ทภ.2